dat. 20 decembris 1730. Impress. — 54. Manifesta contradiçtio inter doctrinam romanorum pontificum et doctrinam Zegeri Bern. Van Espen per theologum romano-catholicum demonstrata. Lovanii, 1725. — 55-63. Varia impressa decreta imperatoria, pontificia, universitatum contra jansenistas, illorum sequaces et fautores. Impress. — 64 et 65. Hermann Damen SS. Theol. doct. et professoris Lovan. oratio de pontificio hoc oraculo : « *Universitas Lovaniensis. S. Rom. Ecclesie decora et fidelis est filia.* » Cum prosecutione hujus orationis : **A.** habita Lovanii 9 nov. 1726; **B.** Ibid., 17 Janv. 1727. Impress. Lovanii. — 66. Episc. Herm. Damen dissertatio de veritate hujus propositionis : « *Jansenius non fuit jansenista,* » habita Lovanii, 24 oct. 1729. Impress. Lovanii. — 67. Sieur Neutlet, maître sàvevier de Paris : réponse contre les avocats du Parlement de Paris. 1729. Impress. s. l. — 68. Professio fidei catholice juxta bullam Pii IV pontificis. Impress. — 69. Facultates apostolice Casaree capellani majoris date Viennæ 14 Julii 1725. Impress. A. R. P. Vito Georgio Tommæan S. J., propria manu roborate. — 70. Amicitie fœdus Casarem inter et Hispaniar. regem Viennæ 30 april. 1725, conclusum, cum aliis ad hoc usque n^o 74 luc pertinentibus Impress. — 74. Extractus deutsch, gositinter Reflexionen über die geistliche due d'Anjou'sche Renunciation, cum aliis pertinentibus usque ad ultimum n^o 79. Impress. partim, partim manuscript.

T. 6. fol. 431. Totus manuscriptus. Continet multivaria canonica et polemica episcopatus et res universitatis in Belgio-Austriaco concernentia. — **T. 7.** fol. 297. Totus manuscriptus. Continet illidem varia canonica, dogmatica et polemica ad Belgium-Austriacum, presertim doctrinam Montensem (*sic*) et Nanurensens, ac res jansenisticas pertinentia. — **T. 8.** fol. 216. Fœdus tatus MS. compilatus ex similibus tractatibus. — **T. 9.** fol. 423. Totus manuscriptus. Exhibet varia potissimum ad disciplinam ecclesiasticam in Belgio-Austriaco pertinentia. — **T. 10.** fol. 195. Partim manuscriptus, partim impressus. Continet varia statuta rei catholice in Gallia, Hollandia et in Sinæ concernentia, cum quibusdam miscellanis. — **T. 11.** Hactenus desct. — **T. 12.** fol. 224. Totus manuscriptus. Exhibet casus varios canonicos polemicos et legales, qui tempore R. P. Anselm S. J. ab anno 1727 ad 1730, in Belgio-Austriaco configurant. — **T. 13.** fol. 72. Totus manuscriptus. Consistit in variis animadversionibus et consiliis contra scripta Zegeri Bern. Van Espen. — **T. 14.** fol. 180. Totus manuscriptus et potissimum germanicus. Continet commercium episcopale in variis negotiis Belgicis inter Sereniss. gubernatricem Elisabetham et Carolum VI Imperat., illius fratrem et comitem Fridericum de Harach, etc. de annis 1736 et 1737. — **T. 15.** fol. 163. Fœdus totus manuscriptus. Habet varia ad disciplinam ecclesiasticam Belgii pertinentia. — **T. 16 à 24** manquent. — **T. 25.** fol. 45. Totus manuscriptus. Anonymi dissertatio super exortis quibusdam in Belgio questionibus : quod sub gubernio Sereniss. Archiducis Elisabethæ defecerit universitas Lovaniensis. Annecuntur nonnulla documenta ad illustrationem hujus dissertationis. — **T. 26.** fol. 239. Totus manuscriptus.